[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 056/1994

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA ESTRADA QUE LIGA A SERRA DA HIDRELÉTRICA PEDRO PEDROSSIAN, SENTIDO ACLIVE, E RECUPERAR AS PONTES NO MESMO PERCURSO, NESTE MUNICIPIO.

J U S T I F I C A T I V A

A mencionada estrada esta em estado precário, principalmente na serra, que dificulta sobremaneira o tráfego, além de causar perigo em função das curvas, também necessita de recuperação as pontes localizadas ao longo do percurso, como forma de garantir o pleno tráfego na via.

Sala das Sessões, 27 de junho de 1994.

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br